
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-5) 67 ณัฐภัทร  หาญโชคชัยสกุล Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 67

2 (-4) 68 ภวินท์  ดุจหน่ึงคุณากร Pawint  DUJNUENGKUNAKORN THA 68

(-4) 68 กรวิชญ์  เย่ียมศิริ Gorrwich  YEAMSIRI THA 68

(-4) 68 ภัทรภณ  โล่ห์สถาพรพิพิธ Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT THA 68

5 (-3) 69 กุณช์ธณัฎ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 69

(-3) 69 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 69

(-3) 69 จิตรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 69

8 (-2) 70 วิสุทธ์ิ  อรรจนาวัฒน์ Wisut  ARTJANAWAT THA 70

(-2) 70 รัชชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 70

(-2) 70 ธนรัชต์  ศรีสถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 70

(-2) 70 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 70

(-2) 70 กรภัทร์  ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 70

(-2) 70 สุเกียรติ  สังวาลย์เพ็ชร Sukiat  SUNGWANPHET THA 70

(-2) 70 อานน  ว่องวานิช Arnond  VONGVANIJ THA 70

(-2) 70 เทพนคร  ฝ่ายศูนย์ Thepnakorn  FAISOON THA 70

(-2) 70 สุนันทรักษ์  เวชกามา Sunantarak  WETKAMA THA 70

(-2) 70 กฤษกร  ใจรัก Kitsakon  JAIRAK THA 70

18 (-1) 71 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 71

(-1) 71 ขวัญชัย  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 71

(-1) 71 กฤษณพันธ์  กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 71

(-1) 71 นิธิพล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 71

(-1) 71 ธนพนธ์  เอ่ียมสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 71

(-1) 71 ประวีร์  วิศาลกิจ Pravee  VISALKIT THA 71

(-1) 71 วีรวิทย์  สกุลเจริญรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 71

25 (Par) 72 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 72

(Par) 72 น าโชค  ตันติโภคากุล Namchok  TANTIPOKHAKUL THA 72

(Par) 72 ณัชพล  ศรีนุ่น Natchapol  SRINOON THA 72

(Par) 72 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 72

(Par) 72 กิตติพศ  ไทยประยูร Kittiphot  THAIPRAYOON THA 72

(Par) 72 ศรวิษฐ์  เกิดสินธ์ชัย Saravit  KERDSINCHAI THA 72

(Par) 72 อรรถพล  จรณะหุต Attapol  CHARANAHUT THA 72

(Par) 72 ศักด์ิสิทธ์ิ  ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 72

(Par) 72 ลีโอวัฒน์  ศรีภัทร์กุล Leowatt  SRIPHATKUL THA 72

(Par) 72 ธนะชัย  บางบ ารุง Thanachai  BANGBAMRUNG THA 72

35 (+1) 73 พีชญ์  บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 73

(+1) 73 ณัฏฐวรรธน์  จินดาย้อย Natthawat  JINDAYOY THA 73

(+1) 73 พีรวิทย์  ศรีธัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 73

(+1) 73 ชาญจิติ  กนกศักด์ิสกุล Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 73

(+1) 73 เดชาวัต  เพชรประยูร Dechawat  PHETPRAYOON THA 73

(+1) 73 วรวิทย์  วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 73

(+1) 73 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล Rattahpum  KRASAECHON THA 73

(+1) 73 พีรดนย์  แสงศรีศิลป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 73

(+1) 73 ศุภณัฐ  สกุลมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 73

(+1) 73 ณสรร  เศรษฐบุตร Nasun  SETABUT THA 73

(+1) 73 ลีนวัฒน์  น าพิทักษ์ชัยกุล Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 73

(+1) 73 ธนชาติ  เชาว์รักษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 73

(+1) 73 ชาคริส  แก้วศรีปราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 73

(+1) 73 วินธัย  วิวัฒน์สนิทชัย Winthai  WIWATSANITCHAI THA 73

(+1) 73 โฆษิต  คุณวงค์ Kosit  KOONWONG THA 73

(+1) 73 ณัฐธัญช์  จุ้ยวรมิตร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 73

(+1) 73 ศักด์ิชัย  ศิริมายา Sakchai  SIRIMAYA THA 73

52 (+2) 74 Seonu  JOO Seonu  JOO KOR 74

(+2) 74 ณัฐวัฒน์  มีเสมา Nattawat  MEESEMA THA 74

(+2) 74 ยศกร  สุโภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 74
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(+2) 74 วริศ  บุญรอด Warit  BOONROD THA 74

(+2) 74 ธนกร  ทิพยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 74

(+2) 74 สกรรจ์พัส  มาลา Sakanpat  MALA THA 74

(+2) 74 พงษ์สุภัค  ศรีสุภัควงศ์ Pongsupak  SRISUPAKWONG THA 74

(+2) 74 เจตนิพัทธ์  สูตะบุตร Chetnipath  SUTABUTRA THA 74

(+2) 74 ภัทรพงศ์  ศุภพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 74

(+2) 74 จอมทัพต์  คิดควร (Am) Jomtup  KIDKOUN  (Am) THA 74

(+2) 74 เอ้ืออารี  บุญบางยาง Uea-aree  BOONBANGYANG THA 74

(+2) 74 เพชรสุคนธ์  ผลประดิษฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 74

(+2) 74 เบ็นซ์  เพศประเสริฐ Benz  PETPRASERT THA 74

(+2) 74 จาตุรนต์  ดวงไพชุม Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 74

(+2) 74 กฤตชยพล  สินไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 74

(+2) 74 พศวีร์  เลิศวิไล Pasavee  LERTVILAI THA 74

(+2) 74 ประวิณ  เอียดเอ้ือ Pravin  IAD-OUA THA 74

(+2) 74 โสภณ ศิริประทุม Sopon  SIRIPRATHUM THA 74

(+2) 74 Zaeem  Jafri Zaeem  Jafri MAS 74

(+2) 74 รักษ์ไท  ทองสม Rugthai  THONGSOM THA 74

72 (+3) 75 รชต  วิณวัณฑ์ Rachata  WINWON THA 75

(+3) 75 อุกฤษฏ์ิ  เอ่ียมสะอาด Ukrit  IAMSA-ARD THA 75

(+3) 75 นาวา  ประสพสันต์ิ Nawa  PRASOBSANT THA 75

(+3) 75 ปรมินทร์  อินรักษา Poramin  INRAKSA THA 75

(+3) 75 ศิริ  ศิริเจริญ Siri  SIRICHAROEN THA 75

(+3) 75 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 75

(+3) 75 สุรัช  ทศวิชิต Surach  THODSAWICHIT THA 75

(+3) 75 กฤตชัย  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 75

(+3) 75 ฐิติพันธ์ุ  กุด่ัน Thitiphan  KUDAN THA 75

(+3) 75 ณัชพล  สมใส Natchapol  SOMSAI THA 75

(+3) 75 สุขสันต์  ไขแสง Suksan  KHAISAENG THA 75

83 (+4) 76 วีรโชติ  เจิมดี Wirachot  JERMDEE THA 76

(+4) 76 สุกษฎ์ิ  สุวรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 76

(+4) 76 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 76

(+4) 76 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ Assadayut  POONANAN THA 76

(+4) 76 อิทธิศาสตร์  ด าเลิศ Ittisart  DUMLERT THA 76

(+4) 76 มนตรี  เจริญสุข Montree  CHAROENSUK THA 76

(+4) 76 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ Nuttakit  TAYANGKANON THA 76

(+4) 76 ณัฐภัควัฒน์  ธีระพรสถานนท์ Natpatkawat  TERAPORNSATANONT THA 76

(+4) 76 กวินท์  วชนะ Kevin  WATCHANA THA 76

(+4) 76 ชัยสิทธ์ิ  ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 76

(+4) 76 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 76

(+4) 76 ณัฐวัฒน์  สกุลเจริญรัตน์ (Am) Natthawat  SAKUNCHAROENRAT THA 76

(+4) 76 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 76

96 (+5) 77 อนันต์  คงจันทร์ Anan  KHONGJUN THA 77

(+5) 77 ศรัณยู  อวิหิงสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 77

(+5) 77 อ านวย  เสร็จกิจ Aumnuai  SERJKIJ THA 77

99 (+6) 78 ศุภวิชญ์  ทรงกลด Supawitch  SONGKLOD THA 78

(+6) 78 ภูษณะ  พุทธชนาธิป Phusana  PHUTACHANATIB THA 78

(+6) 78 ณัฏฐ์  ประโยชน์สมบูณ Nat  PRAYOTSOMBOON THA 78

(+6) 78 ภคเทพ  สุนทรช่ืน Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 78

(+6) 78 นิธิชัย  ภูมิถาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 78

(+6) 78 ปิติลักษณ์  พนมชัย Pitiluk  PHANOMCHAI THA 78

(+6) 78 แสนสิน  ว่องกสิกร Sansin  VONGKASIKORN THA 78

106 (+7) 79 กิตติพงศ์  บุบผา Kittipong  BUPPA THA 79

(+7) 79 วสุธา  เพ็ชรช้าง Wasutha  PETCHANG THA 79

(+7) 79 พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA 79

(+7) 79 พิชชากร  ติระกุล Pitchakorn  TIRAKUL THA 79

(+7) 79 รัฐภูมิ  รัตนฐากูล Ratthaphum  RATTANATHAKUL THA 79

(+7) 79 ธนพล รัตนศศิวิมล Thanaphon  RATTANASASIVIMON THA 79

112 (+8) 80 พสธร  ศิริจินดาพันธ์ Phodsathorn  SIRIJINDAPAN THA 80
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(+8) 80 ณัฐดนัย  เน่ืองจากนิล Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 80

(+8) 80 คอนลาร์ด ชาญ  ราฟเฟอร์ต้ี Conrad Chan  RAFFERTY THA 80

(+8) 80 กวิน  ศรีบุญมา Kwin  SRIBOONMA THA 80

(+8) 80 มหาสมุทร  ไสยสมบัติ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 80

(+8) 80 กฤตภาส  รัตน์ประสาทพร Kritapas  RATANAPRASARTPORN THA 80

118 (+9) 81 พรศักด์ิ  ต้ังค า Pornsak  TANGKAM THA 81

(+9) 81 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 81

(+9) 81 ปัณญ์นธรณ์  วิทยสินธนา Punnathorn  VITHAYASINTANA THA 81

(+9) 81 ทวีเกียรติ  รอดสา Taweekiat  RODSA THA 81

(+9) 81 สิรภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 81

(+9) 81 วรเมธ  โพธิทัต Woramett  BODHIDATTA THA 81

(+9) 81 พงษ์พนิช  ภูวธนวัฒน์ Pongpanich  PHUWATHANAWAT THA 81

125 (+10) 82 เฉลิมพงษ์  แซ่ฮ้อ Chaloempong  SAEHOR THA 82

(+10) 82 อิทธิวัฒน์  ไชยเลิศ Ittiwat  CHAILERD THA 82

(+10) 82 โชติธนินท์  รุ่งศิริพรวงศ์ Chotthanin  RUNGSIRIPHONWONG THA 82

128 (+13) 85 ณัฏฐ์ธนน  กฤษฎาสุรเศรษฐ์ Natthanon  KRISADASURASETH THA 85

129 (+14) 86 ภูมิ  พรเจริญทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 86

(+14) 86 กฤษณ์  ฤกษ์สง่า Krit  LERKSANGA THA 86

131 RTD รัฐวิชญ์  ศิริธนากุลศักด์ิ Rattawich  SIRITHANAKUNSAK THA RTD

RTD บารเมษฐ์  นาเมืองรักษ์ Barameht  NAMUANGRUK THA RTD

133 WD ชัชวัสส์  ศุภพฤกษ์สกุล Chatchawas  SUPAPRUTSAKUL THA WD

134 DQ สุทธิเจตน์  คูห์รัตนพิศาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 3 4 4 4 3 5 4 4 4 4 5 3 4 4 5 3 4 36 36 72

1 (-5) 67 ณัฐภัทร  หาญโชคชัยสกุล THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 5 3 4 4 3 3 5 4 4 4 4 5 2 4 4 4 2 3 35 32 67

2 (-4) 68 ภวินท์  ดุจหน่ึงคุณากร THA Pawint  DUJNUENGKUNAKORN 4 3 4 4 3 3 5 4 4 3 4 5 3 4 3 4 3 5 34 34 68

(-4) 68 กรวิชญ์  เย่ียมศิริ THA Gorrwich  YEAMSIRI 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 3 3 3 4 4 4 3 4 36 32 68

(-4) 68 ภัทรภณ  โล่ห์สถาพรพิพิธ THA Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT 5 3 4 4 4 2 4 3 5 4 4 4 2 4 3 5 4 4 34 34 68

5 (-3) 69 กุณช์ธณัฎ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 3 5 3 3 2 4 5 5 5 3 4 3 3 4 5 3 5 34 35 69

(-3) 69 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 3 3 4 4 3 5 4 4 4 5 5 3 4 3 5 3 3 34 35 69

(-3) 69 จิตรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 3 4 4 4 2 5 4 4 4 4 5 3 4 3 5 3 4 34 35 69

8 (-2) 70 วิสุทธ์ิ  อรรจนาวัฒน์ THA Wisut  ARTJANAWAT 4 3 3 3 4 3 5 4 5 3 4 5 3 4 4 6 3 4 34 36 70

(-2) 70 รัชชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 5 3 4 4 3 3 5 4 4 4 4 5 2 3 4 5 3 5 35 35 70

(-2) 70 ธนรัชต์  ศรีสถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 4 4 4 4 3 4 4 3 4 3 5 3 5 5 3 3 4 35 35 70

(-2) 70 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 3 4 5 4 3 5 4 3 4 4 4 3 4 4 5 3 4 35 35 70

(-2) 70 กรภัทร์  ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 5 5 3 4 3 5 3 4 34 36 70

(-2) 70 สุเกียรติ  สังวาลย์เพ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPHET 5 3 4 5 4 3 5 3 3 4 6 4 3 4 3 5 3 3 35 35 70

(-2) 70 อานน  ว่องวานิช THA Arnond  VONGVANIJ 4 3 4 4 4 2 5 4 5 4 4 5 3 4 4 5 2 4 35 35 70

(-2) 70 เทพนคร  ฝ่ายศูนย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 4 3 4 4 4 4 4 5 3 4 4 2 4 4 5 2 5 37 33 70

(-2) 70 สุนันทรักษ์  เวชกามา THA Sunantarak  WETKAMA 6 3 5 4 4 2 5 3 4 4 4 4 3 4 3 5 3 4 36 34 70

(-2) 70 กฤษกร  ใจรัก THA Kitsakon  JAIRAK 5 3 5 4 4 2 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4 2 3 36 34 70

18 (-1) 71 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 5 3 5 4 4 2 5 4 4 4 4 5 3 4 3 5 3 4 36 35 71

(-1) 71 ขวัญชัย  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 5 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 5 3 5 36 35 71

(-1) 71 กฤษณพันธ์  กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 3 4 4 5 3 4 4 4 4 5 5 3 4 4 4 3 4 35 36 71

(-1) 71 นิธิพล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 5 3 3 4 4 3 5 4 4 5 5 4 3 5 3 4 3 4 35 36 71

(-1) 71 ธนพนธ์  เอ่ียมสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 3 4 3 4 3 4 3 4 4 4 6 4 3 4 4 3 6 33 38 71

(-1) 71 ประวีร์  วิศาลกิจ THA Pravee  VISALKIT 6 3 3 4 4 3 5 4 4 4 4 5 3 4 3 5 3 4 36 35 71

(-1) 71 วีรวิทย์  สกุลเจริญรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 5 3 4 3 4 3 5 4 3 5 3 5 3 4 4 6 3 4 34 37 71

25 (Par) 72 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 5 3 4 4 4 2 6 4 5 4 4 5 3 3 4 4 3 5 37 35 72

(Par) 72 น าโชค  ตันติโภคากุล THA Namchok  TANTIPOKHAKUL 5 3 4 4 4 3 5 5 3 5 4 5 3 3 4 5 3 4 36 36 72

(Par) 72 ณัชพล  ศรีนุ่น THA Natchapol  SRINOON 5 3 4 5 4 3 5 3 4 4 4 5 3 4 4 5 3 4 36 36 72

(Par) 72 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 3 4 4 4 3 5 4 5 4 5 5 3 4 3 4 3 4 37 35 72

(Par) 72 กิตติพศ  ไทยประยูร THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 2 4 4 4 3 6 4 4 5 4 5 3 3 4 5 3 5 35 37 72

(Par) 72 ศรวิษฐ์  เกิดสินธ์ชัย THA Saravit  KERDSINCHAI 5 4 4 4 3 3 5 4 4 4 4 4 3 4 4 5 3 5 36 36 72

(Par) 72 อรรถพล  จรณะหุต THA Attapol  CHARANAHUT 5 2 4 4 5 3 5 4 4 4 5 5 3 4 4 4 2 5 36 36 72

(Par) 72 ศักด์ิสิทธ์ิ  ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 6 3 4 5 4 3 5 5 3 4 4 5 3 3 4 4 3 4 38 34 72

(Par) 72 ลีโอวัฒน์  ศรีภัทร์กุล THA Leowatt  SRIPHATKUL 5 3 4 4 5 2 4 5 5 4 5 4 3 5 3 4 2 5 37 35 72

(Par) 72 ธนะชัย  บางบ ารุง THA Thanachai  BANGBAMRUNG 7 3 4 4 4 3 5 3 4 5 4 4 3 4 4 4 3 4 37 35 72

35 (+1) 73 พีชญ์  บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 5 4 4 4 4 2 5 4 3 4 4 5 3 4 4 6 4 4 35 38 73

(+1) 73 ณัฏฐวรรธน์  จินดาย้อย THA Natthawat  JINDAYOY 4 4 5 4 3 3 5 3 5 4 4 5 3 4 4 4 5 4 36 37 73
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 3 4 4 4 3 5 4 4 4 4 5 3 4 4 5 3 4 36 36 72
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(+1) 73 พีรวิทย์  ศรีธัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 5 3 3 3 5 3 5 4 5 4 5 5 3 4 4 4 3 5 36 37 73

(+1) 73 ชาญจิติ  กนกศักด์ิสกุล THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 3 5 4 4 3 6 4 4 4 5 4 3 5 4 4 3 3 38 35 73

(+1) 73 เดชาวัต  เพชรประยูร THA Dechawat  PHETPRAYOON 5 3 4 4 4 3 5 4 4 5 4 4 4 4 3 5 3 5 36 37 73

(+1) 73 วรวิทย์  วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 3 4 4 3 3 5 5 5 4 4 5 4 4 4 5 3 4 36 37 73

(+1) 73 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 3 4 4 4 3 4 4 4 5 3 5 3 4 4 5 4 5 35 38 73

(+1) 73 พีรดนย์  แสงศรีศิลป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 5 3 4 4 4 3 5 4 4 4 6 4 2 3 5 5 3 5 36 37 73

(+1) 73 ศุภณัฐ  สกุลมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 5 4 4 4 4 2 5 3 4 5 5 6 2 4 3 7 2 4 35 38 73

(+1) 73 ณสรร  เศรษฐบุตร THA Nasun  SETABUT 5 3 4 4 5 3 5 4 4 4 4 5 3 5 4 4 3 4 37 36 73

(+1) 73 ลีนวัฒน์  น าพิทักษ์ชัยกุล THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 6 4 4 4 3 5 5 4 4 3 3 6 2 4 3 6 3 4 39 34 73

(+1) 73 ธนชาติ  เชาว์รักษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 3 4 4 4 3 4 4 5 5 5 5 3 4 3 5 3 5 35 38 73

(+1) 73 ชาคริส  แก้วศรีปราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 4 4 4 3 5 4 5 5 4 5 3 4 4 4 3 4 37 36 73

(+1) 73 วินธัย  วิวัฒน์สนิทชัย THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 3 4 5 3 3 5 4 4 4 4 5 4 4 4 5 3 5 35 38 73

(+1) 73 โฆษิต  คุณวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 4 6 3 4 3 4 4 5 36 37 73

(+1) 73 ณัฐธัญช์  จุ้ยวรมิตร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 6 3 4 5 4 3 6 3 4 5 4 5 3 5 3 4 2 4 38 35 73

(+1) 73 ศักด์ิชัย  ศิริมายา THA Sakchai  SIRIMAYA 5 3 4 3 4 4 5 4 3 4 4 5 3 4 4 6 3 5 35 38 73

52 (+2) 74 Seonu  JOO KOR Seonu  JOO 5 3 3 5 5 3 6 4 4 4 4 5 4 3 4 5 4 3 38 36 74

(+2) 74 ณัฐวัฒน์  มีเสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 4 4 4 3 3 5 4 6 5 5 5 2 4 4 5 2 4 38 36 74

(+2) 74 ยศกร  สุโภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 5 4 4 5 4 3 5 4 3 4 5 5 4 4 3 5 3 4 37 37 74

(+2) 74 วริศ  บุญรอด THA Warit  BOONROD 5 4 4 5 6 3 5 3 4 4 4 5 3 4 3 5 3 4 39 35 74

(+2) 74 ธนกร  ทิพยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 5 3 4 4 4 3 5 5 5 4 4 4 3 4 4 5 3 5 38 36 74

(+2) 74 สกรรจ์พัส  มาลา THA Sakanpat  MALA 5 4 4 4 4 3 4 4 5 5 4 5 3 4 4 5 3 4 37 37 74

(+2) 74 พงษ์สุภัค  ศรีสุภัควงศ์ THA Pongsupak  SRISUPAKWONG 5 3 4 4 4 3 5 5 4 4 4 5 3 4 4 5 4 4 37 37 74

(+2) 74 เจตนิพัทธ์  สูตะบุตร THA Chetnipath  SUTABUTRA 5 3 5 4 5 3 4 4 3 4 4 5 3 5 4 5 3 5 36 38 74

(+2) 74 ภัทรพงศ์  ศุภพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 5 3 5 5 4 3 4 4 5 4 4 5 2 4 4 4 3 6 38 36 74

(+2) 74 จอมทัพต์  คิดควร (Am) THA Jomtup  KIDKOUN  (Am) 4 4 4 4 4 4 5 5 4 3 4 5 3 4 4 5 3 5 38 36 74

(+2) 74 เอ้ืออารี  บุญบางยาง THA Uea-aree  BOONBANGYANG 6 4 4 4 5 3 6 3 4 4 4 5 3 3 3 5 3 5 39 35 74

(+2) 74 เพชรสุคนธ์  ผลประดิษฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 5 3 4 4 4 3 5 4 4 3 5 6 3 5 4 4 4 4 36 38 74

(+2) 74 เบ็นซ์  เพศประเสริฐ THA Benz  PETPRASERT 4 4 4 4 4 3 6 4 3 4 5 5 3 5 4 4 3 5 36 38 74

(+2) 74 จาตุรนต์  ดวงไพชุม THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 2 4 4 5 3 6 4 4 4 4 6 3 5 3 5 3 5 36 38 74

(+2) 74 กฤตชยพล  สินไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 5 4 6 4 4 3 4 3 4 4 4 5 3 4 4 5 3 5 37 37 74

(+2) 74 พศวีร์  เลิศวิไล THA Pasavee  LERTVILAI 5 3 4 4 4 3 5 4 5 4 4 5 3 3 3 6 4 5 37 37 74

(+2) 74 ประวิณ  เอียดเอ้ือ THA Pravin  IAD-OUA 6 5 5 4 4 3 5 4 4 3 3 4 4 5 3 4 4 4 40 34 74

(+2) 74 โสภณ ศิริประทุม THA Sopon  SIRIPRATHUM 5 3 4 4 6 2 6 4 4 5 5 4 2 5 4 4 3 4 38 36 74

(+2) 74 Zaeem  Jafri MAS Zaeem  Jafri 5 3 4 4 4 3 5 4 4 5 3 5 3 4 4 6 4 4 36 38 74

(+2) 74 รักษ์ไท  ทองสม THA Rugthai  THONGSOM 4 3 4 5 5 3 5 3 5 4 4 5 4 4 4 4 4 4 37 37 74

72 (+3) 75 รชต  วิณวัณฑ์ THA Rachata  WINWON 4 3 4 5 5 3 6 4 4 4 5 4 3 4 4 5 3 5 38 37 75

(+3) 75 อุกฤษฏ์ิ  เอ่ียมสะอาด THA Ukrit  IAMSA-ARD 6 3 5 4 4 3 4 4 4 4 5 4 4 4 3 6 3 5 37 38 75

(+3) 75 นาวา  ประสพสันต์ิ THA Nawa  PRASOBSANT 5 3 5 4 4 3 6 4 4 4 5 5 3 4 4 4 3 5 38 37 75

(+3) 75 ปรมินทร์  อินรักษา THA Poramin  INRAKSA 5 3 4 4 3 3 6 4 4 4 4 6 3 5 4 5 3 5 36 39 75



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 3 4 4 4 3 5 4 4 4 4 5 3 4 4 5 3 4 36 36 72
Pos. Score Total Player Nat Player

(+3) 75 ศิริ  ศิริเจริญ THA Siri  SIRICHAROEN 5 3 4 4 5 4 5 4 3 5 5 5 3 3 3 5 4 5 37 38 75

(+3) 75 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 6 3 5 4 5 2 5 4 4 4 4 4 3 5 4 5 3 5 38 37 75

(+3) 75 สุรัช  ทศวิชิต THA Surach  THODSAWICHIT 5 3 4 6 4 3 4 5 4 4 4 5 3 3 5 6 3 4 38 37 75

(+3) 75 กฤตชัย  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 5 3 4 4 4 3 4 4 7 4 5 5 3 4 4 5 3 4 38 37 75

(+3) 75 ฐิติพันธ์ุ  กุด่ัน THA Thitiphan  KUDAN 4 3 3 4 5 4 5 4 4 5 4 5 3 5 4 4 4 5 36 39 75

(+3) 75 ณัชพล  สมใส THA Natchapol  SOMSAI 4 3 4 4 4 4 6 4 4 4 6 5 3 4 3 5 4 4 37 38 75

(+3) 75 สุขสันต์  ไขแสง THA Suksan  KHAISAENG 5 4 4 4 5 3 4 4 5 4 4 6 3 4 4 5 3 4 38 37 75

83 (+4) 76 วีรโชติ  เจิมดี THA Wirachot  JERMDEE 5 3 4 3 3 3 5 5 5 4 6 4 3 6 4 5 4 4 36 40 76

(+4) 76 สุกษฎ์ิ  สุวรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 4 4 4 4 3 5 4 6 4 4 5 3 4 4 5 3 5 39 37 76

(+4) 76 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 5 3 5 4 4 3 5 4 5 4 5 5 3 5 4 4 3 5 38 38 76

(+4) 76 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ THA Assadayut  POONANAN 5 3 4 4 4 3 6 4 5 4 4 5 3 4 4 5 4 5 38 38 76

(+4) 76 อิทธิศาสตร์  ด าเลิศ THA Ittisart  DUMLERT 4 3 4 6 4 3 5 5 4 5 4 6 4 3 4 5 3 4 38 38 76

(+4) 76 มนตรี  เจริญสุข THA Montree  CHAROENSUK 4 5 4 4 5 2 6 3 5 5 5 5 4 4 3 4 3 5 38 38 76

(+4) 76 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ THA Nuttakit  TAYANGKANON 4 4 3 4 4 4 6 4 3 5 4 5 4 5 3 5 3 6 36 40 76

(+4) 76 ณัฐภัควัฒน์  ธีระพรสถานนท์ THA Natpatkawat  TERAPORNSATANONT 5 3 4 3 5 6 5 3 4 3 5 6 3 5 4 4 3 5 38 38 76

(+4) 76 กวินท์  วชนะ THA Kevin  WATCHANA 5 3 4 5 6 3 4 4 5 4 4 5 4 4 4 5 3 4 39 37 76

(+4) 76 ชัยสิทธ์ิ  ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 5 3 4 4 6 3 5 3 6 5 3 5 3 4 4 6 3 4 39 37 76

(+4) 76 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 6 3 5 4 4 3 6 4 5 3 4 5 4 3 4 5 3 5 40 36 76

(+4) 76 ณัฐวัฒน์  สกุลเจริญรัตน์ (Am) THA Natthawat  SAKUNCHAROENRAT 5 2 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 4 4 2 7 4 5 35 41 76

(+4) 76 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 4 4 4 5 4 3 5 5 4 5 4 5 3 4 4 4 4 5 38 38 76

96 (+5) 77 อนันต์  คงจันทร์ THA Anan  KHONGJUN 5 3 4 4 5 3 6 4 5 5 5 5 4 4 3 5 2 5 39 38 77

(+5) 77 ศรัณยู  อวิหิงสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 7 3 5 5 4 3 5 4 4 5 4 5 2 4 4 5 2 6 40 37 77

(+5) 77 อ านวย  เสร็จกิจ THA Aumnuai  SERJKIJ 6 3 3 4 5 3 5 4 4 4 3 6 3 4 4 6 4 6 37 40 77

99 (+6) 78 ศุภวิชญ์  ทรงกลด THA Supawitch  SONGKLOD 5 4 5 4 4 3 6 4 4 4 4 5 2 5 4 5 4 6 39 39 78

(+6) 78 ภูษณะ  พุทธชนาธิป THA Phusana  PHUTACHANATIB 5 3 4 4 4 3 5 4 4 4 5 6 4 4 6 5 3 5 36 42 78

(+6) 78 ณัฏฐ์  ประโยชน์สมบูณ THA Nat  PRAYOTSOMBOON 5 4 5 4 4 3 6 4 4 5 3 5 3 5 4 6 3 5 39 39 78

(+6) 78 ภคเทพ  สุนทรช่ืน THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 4 3 6 4 3 7 4 4 4 4 6 2 4 4 5 4 6 39 39 78

(+6) 78 นิธิชัย  ภูมิถาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 5 5 5 4 4 3 5 4 5 4 4 5 3 4 5 6 3 4 40 38 78

(+6) 78 ปิติลักษณ์  พนมชัย THA Pitiluk  PHANOMCHAI 6 4 4 5 4 3 5 3 5 4 5 5 4 4 4 5 3 5 39 39 78

(+6) 78 แสนสิน  ว่องกสิกร THA Sansin  VONGKASIKORN 5 4 5 4 5 3 5 4 5 4 5 5 3 4 4 5 3 5 40 38 78

106 (+7) 79 กิตติพงศ์  บุบผา THA Kittipong  BUPPA 4 3 4 4 5 3 6 3 6 5 5 5 4 4 4 7 3 4 38 41 79

(+7) 79 วสุธา  เพ็ชรช้าง THA Wasutha  PETCHANG 5 4 4 4 5 3 6 4 4 5 6 4 3 4 4 5 4 5 39 40 79

(+7) 79 พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN 5 3 5 5 5 5 5 4 5 4 4 4 4 6 4 4 4 3 42 37 79

(+7) 79 พิชชากร  ติระกุล THA Pitchakorn  TIRAKUL 5 4 4 4 4 3 5 4 4 3 6 6 3 6 4 6 4 4 37 42 79

(+7) 79 รัฐภูมิ  รัตนฐากูล THA Ratthaphum  RATTANATHAKUL 5 4 4 4 8 2 5 4 3 4 5 5 3 4 5 6 3 5 39 40 79

(+7) 79 ธนพล รัตนศศิวิมล THA Thanaphon  RATTANASASIVIMON 4 3 4 4 6 3 6 3 6 4 3 6 3 4 5 7 3 5 39 40 79

112 (+8) 80 พสธร  ศิริจินดาพันธ์ THA Phodsathorn  SIRIJINDAPAN 6 3 5 5 5 4 5 3 4 5 4 5 4 4 4 5 5 4 40 40 80

(+8) 80 ณัฐดนัย  เน่ืองจากนิล THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 5 3 4 4 6 4 5 4 5 4 5 5 3 4 4 7 4 4 40 40 80

(+8) 80 คอนลาร์ด ชาญ  ราฟเฟอร์ต้ี THA Conrad Chan  RAFFERTY 4 4 5 4 4 3 6 5 5 5 5 6 4 4 4 5 3 4 40 40 80



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 3 4 4 4 3 5 4 4 4 4 5 3 4 4 5 3 4 36 36 72
Pos. Score Total Player Nat Player

(+8) 80 กวิน  ศรีบุญมา THA Kwin  SRIBOONMA 6 4 4 4 6 3 5 5 5 4 5 4 3 4 5 6 3 4 42 38 80

(+8) 80 มหาสมุทร  ไสยสมบัติ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 5 3 4 5 4 4 5 4 5 4 4 5 3 5 4 7 3 6 39 41 80

(+8) 80 กฤตภาส  รัตน์ประสาทพร THA Kritapas  RATANAPRASARTPORN 7 3 4 6 4 3 6 5 5 4 5 5 3 4 4 5 3 4 43 37 80

118 (+9) 81 พรศักด์ิ  ต้ังค า THA Pornsak  TANGKAM 5 3 5 4 4 3 5 3 5 5 5 7 4 4 4 6 4 5 37 44 81

(+9) 81 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 5 5 5 4 5 4 6 4 5 5 4 4 5 4 4 5 3 4 43 38 81

(+9) 81 ปัณญ์นธรณ์  วิทยสินธนา THA Punnathorn  VITHAYASINTANA 9 3 3 4 4 2 7 5 4 4 5 6 3 4 4 5 4 5 41 40 81

(+9) 81 ทวีเกียรติ  รอดสา THA Taweekiat  RODSA 5 3 5 4 3 4 5 5 4 7 5 5 5 4 4 5 4 4 38 43 81

(+9) 81 สิรภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 5 3 4 4 6 6 4 4 6 5 4 5 4 4 4 5 3 5 42 39 81

(+9) 81 วรเมธ  โพธิทัต THA Woramett  BODHIDATTA 5 4 4 5 4 4 7 4 4 4 6 6 3 5 4 5 3 4 41 40 81

(+9) 81 พงษ์พนิช  ภูวธนวัฒน์ THA Pongpanich  PHUWATHANAWAT 5 5 5 7 6 3 5 5 4 4 5 4 2 4 4 6 3 4 45 36 81

125 (+10) 82 เฉลิมพงษ์  แซ่ฮ้อ THA Chaloempong  SAEHOR 6 3 5 4 6 3 7 5 6 3 5 5 3 4 4 5 3 5 45 37 82

(+10) 82 อิทธิวัฒน์  ไชยเลิศ THA Ittiwat  CHAILERD 6 4 4 5 6 3 5 5 5 5 5 8 2 4 3 4 3 5 43 39 82

(+10) 82 โชติธนินท์  รุ่งศิริพรวงศ์ THA Chotthanin  RUNGSIRIPHONWONG 6 3 4 5 4 3 5 4 4 4 5 5 3 5 5 9 3 5 38 44 82

128 (+13) 85 ณัฏฐ์ธนน  กฤษฎาสุรเศรษฐ์ THA Natthanon  KRISADASURASETH 6 3 6 5 6 2 6 4 6 4 5 6 2 4 4 7 3 6 44 41 85

129 (+14) 86 ภูมิ  พรเจริญทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 4 5 5 5 4 5 5 5 4 5 6 4 7 3 5 4 5 43 43 86

(+14) 86 กฤษณ์  ฤกษ์สง่า THA Krit  LERKSANGA 7 4 5 4 7 4 5 5 4 4 4 7 4 5 4 5 3 5 45 41 86

131 RTD รัฐวิชญ์  ศิริธนากุลศักด์ิ THA Rattawich  SIRITHANAKUNSAK RTD

RTD บารเมษฐ์  นาเมืองรักษ์ THA Barameht  NAMUANGRUK RTD

133 WD ชัชวัสส์  ศุภพฤกษ์สกุล THA Chatchawas  SUPAPRUTSAKUL WD

134 DQ สุทธิเจตน์  คูห์รัตนพิศาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN DQ


